
Strana 1 z 2 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
Prodávající:    T. C. I. INVESTMENT, s. r. o. 
     Branecká 874 

530 06 Pardubice 6 
IČ: 252 574 21 
DIČ: CZ252 574 21 
Bankovní spojení:xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupený ing. Ilonou Žaloudkovou - jednatelkou 

 
a 
  
 
Kupující: Městská správa sociálních služeb Boskovice, příspěvková 

organizace 
Havlíčkova 19 
680 01 Boskovice  
IČ: 00380504 
DIČ: nejsou plátci DPH 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Zastoupený:     Bc. Marií Sáňkovou 
 
 
(společně dále jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 
 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
1. Předmětem této smlouvy je dodávka 300ks 4-dílných nerezových jídlonosičů v termoobalu 

Ranger IV. dle požadavku Kupujícího.  
 
 

III. MÍSTO PLNĚNÍ 
 
1. Místo plnění: Havlíčkova 2126/19, 680 01 Boskovice 
 
 

IV. CENA 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že cena Smlouvy je: 
 
Celková cena Předmětu smlouvy bez DPH  110 700,00,- Kč 
Celková cena Předmětu smlouvy s DPH   133 947,00,- Kč 
 
2. Kupující je povinen uhradit cenu za Předmět smlouvy na základě vystavené faktury 

Prodávajícího. Faktura je splatná do 14 - ti dnů od jejího vystavení na účet Prodávajícího. Pro 



Strana 2 z 2 
 

případ prodlení s úhradou faktury je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
 

V. USTANOVENÍ PŘECHODNÁ a ZÁVĚREČNÁ 
 
1. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají povahu originálu, přičemž každá 

Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení této Smlouvy. 
2. Tato Smlouva se řídí právem České republiky a ve věcech, které v ní nejsou upraveny zákonem 

č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem. 
3. Tato Smlouva představuje úplnou vůli obou Smluvních stran, a neexistují žádné dohody, závazky 

nebo prohlášení jiné než ty, které jsou výslovně uvedeny v této Smlouvě. 
4. Pokud bude kterékoli z ustanovení této Smlouvy považováno za neplatné, neúčinné nebo 

nevynutitelné, nebude tím dotčen zbytek této Smlouvy. V případě potřeby se strany zavazují 
nahradit takové neplatné, neúčinné nebo nevynutitelné ujednání ujednáním, které svým 
obsahem naplní v rozumné míře účel sledovaný takovým neplatným, neúčinným nebo 
nevynutitelným ujednáním.  

5. Tato Smlouva může být měněna na základě vzestupně očíslovaných písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami. 

6. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé k právnímu jednání, že text této Smlouvy 
je určitým a srozumitelným vyjádřením jejich svobodné a vážné vůle být jí zavázaní, a že 
si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, v celém rozsahu porozuměly a na znak souhlasu s jejím 
obsahem k ní připojují své vlastnoruční podpisy. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a to v registru smluv (zákon o registru smluv). 

 
 
 
V Boskovicích, dne 15. 6. 2020 
 
 
 
 
 

….................................................. .............................................................. 
za Prodávajícího za Kupujícího 

Ing. Ilona Žaloudková Bc. Marie Sáňková 
jednatelka ředitelka 

  
 


	I. SMLUVNÍ STRANY
	II. PŘEDMĚT SMLOUVY
	III. MÍSTO PLNĚNÍ
	IV. CENA
	V. USTANOVENÍ PŘECHODNÁ a ZÁVĚREČNÁ

